
J. POLSKI

Poziom trudności: Średni

1. Orzeczeniem w poniżej podanym zdaniu jest: Ola lubi sprzątać, gotować i jeść jagody.

A - Ola

B - lubi

C - sprzątać, gotować

D - i

2. Przydawka to :

A - inaczej rzeczownik

B - określenie czasownika

C - inaczej czasownik

D - określenie rzeczownika

3. Wisława Szymborska to :

A - piosenkarka

B - laureatka Nagrody Nobla

C - tancerka

D - aktorka

4. Prometeusz to:

A - brat Syzyfa

B - mityczny bohater

C - inaczej Zeus

5. Części zdania dzielimy na :

A - główne i określenia

B - główne i poboczne

C - orzeczenie i podmiot
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J. POLSKI

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. B

4. B

5. A
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